BCEPOCCHNCKMNE COPEBHOBAHMNA N0 NAABAHUID

-~ —
M3/ B3VB YEJIIEHAX 7)1 —
/I BonN
2O AITEKAMERIEBYIET 19-20 OK TABPH ES1 S e
OuctaHuua 4 Masnbumkn, 200m BosibHbIA CTUSb 9- 15 nert
19.10.2024 CT1apToBbIii NPOTOKON
Mad Wave Challenge 15 1:54.73 HUKWULWWH A|-|v,qpel7| Py3a 18.03.2018
Mad Wave Challenge 14 1:53.35 T1ABJIOBCKMW CrenaH KasaHb 06.05.2018
Mad Wave Challenge 13 1:58.73 KPIOK depop Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 12 2:02.19 YYNKOB AHppeii Bpect (BLR) 31.10.2015
Mad Wave Challenge 11 2:13.13 KOT/NAPEHKO Aptem BPX KazaHb 28.11.2020
Mad Wave Challenge 10 2:26.25 KO[MbICEBWY Tumodbeii MOC Bpect 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 2:33.93 BOXYPOB Jaxuna BLR Bpect 05.11.2016
Pamunus, Nvs rlp KomaHga 3aABoYHOE BpeEMSs
3annbis 1 13 10
3 BOAPVHLEB 3axap 2014 IhwoH CL "KOHoCTh" JlbicbBa MepPm 4:12.24
4 BONAWVH KoHCTaHTWH 2014 llhoH CLU "KOHoCTL" flbicbBa MePM 3:59.04
5 OAHW/TOB AnekcaHap 2015 lllvoH CLU «Onmmn» Bepé3oBckuii CBP/, 4:03.00
3annbiB 2 13 10
0 TANNAMOB Tarup 2014 IhwoH [Osopey TBopyecTBa Hedptekamck BLKT 3:44.31
1 BATANOB Mapk 2015 IhwoH TIMBY ®KuC "CrapT" NepBoypasibek CBP/A 3:10.00
2 ANNAEB Cepreli 2014 IlvoH Water Rocket HoBocubupck HBCB 3:05.10
3 METEJIEB VBaH 2010 IlvoH "HOHOCTL" FOpHO3aBOACK MePM 3:03.30
4 BOXMAHWH JNles 2014 IhwoH TIMBY ®KuC "CrapT" NepBoypanbek CBPA4 3:03.00
5 KYPTVH Bagnm 2014 lhwoH TIMBY ®KuC "CrapT" NepBoypanbek CBPA4 3:03.00
6 BMKTOPOB Erop 2014 lhwoH CLl «Onumn» BepésoBckuii CBP/, 3:05.00
7 CTPE/bLOB Apocnas 2015 IlvoH TMMBY ®KuC "CrapT" NepBoypasnbCck CBPA4 3:08.00
8 COKONOB Casenuii 2013 lwoH CLU Nel9 "OeTckuii cTagmoH" EkatepuHbypr  CBP/, 3:20.00
9 CAPAYNOB ApTém 2013 IhoH [gopel TBopyecTBa Hedprekamck BLUKT 3:50.32
3annsiB 3 13 10
0 FTANEEB Pobept 2015 1 &Ll "Opyroe namepeHune" MarHmToropck unp 2:55.59
1 roOPUUbIH Oemupg, 2015 KocTaHalickasa obnactb KAZ 2:55.00
2 KAMNUOLW MeaH 2011 hwoH OrbY 4O OCLU no BBC YenabuHck y/sib 2:50.78
3 IYUYAHKWH Angpeii 2012 1 BCK "OenbthuH" HmkHWin Tarun CBP/, 2:45.00
4 OPYTAHOB AHTOH 2010 IwoH Cl"Oenbcun" Apamnib CBPA4 2:43.00
5 3AMAPAEB Bnagumup 2011 1 CLU Ne19 "[fleTckmin ctagmoH" EkaTepuHbypr CBP[, 2:44.38
6 HOPKOBEL], Ipuropuii 2014 IoH CLU Nel9 "Oetckuii cTagmoH" EkatepuHbypr CBPL 2:48.00
7 THOPVH AmuTpnii 2012 ItoH CL «Onumn» Bepé&3oBckuii CBP/[, 2:54.00
8 MPOMBbIWNEHHNKOB AHgpeii 2014 lhwoH TIMBY ®KuC "CrapT" NepBoypasibCk CBP/A 2:55.00
9 MOMNOB VBaH 2010 IhoH Cl"OenstuH" Apamusib CBP/A 2:59.00
3annbis 4 13 10
0 MAJIKOK AHgpei 2014 1 CLU Nel TtomeHb THOM 2:40.89
1 MAJIMHWNH ApceHuii 2010 1 CLlU"OenbthuH" Apamnib CBPLA 2:40.00
2 XYCHUNAPOB [fenuc 2011 1 CLlU"OenbthuH" Apamunb CBP/A 2:40.00
3 TUXOMWPOB PobepTt 2014 lhwoH DK "Bukropua-dutHec" Ceprues Nocag MO 2:39.50
4 KA®NOOB Knpnnn 2012 1wH Water Rocket HoBocubumpck HBCB 2:39.00
5 TPAHOB TwuxoH 2014 BKO CAHOCLUOP YcTb-KameHoropck KAZ 2:39.00
6 PYCCKWX NBaH 2011 1 CW"fenbthmH" Apamuib CBPA4 2:40.00
7 BOJNIOKUTUH AHgpeit 2012 lwoH ®CK AO "CT3" NMonesckoli CBPLA 2:40.00
8 LUMPOKOB KoHcTaHTuH 2011 1 CLlU"OenbthuH" Apamunb CBP/A 2:40.00
9 PEYTOB Mwuxaun 2015 1 CLLUOP KameHck-Ypanbckuii CBP/A 2:42.00

[BBC, 6acceiit 25 MeTpoB

EkaTepuHGypr

https://swim4you.ru/

CvcTema 3/1EeKTPOHHOM perncTpayun BpeMeHu

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WHKONATNABAHWA

14.04.2025 18:11 - CtpaHuua 1

MADWAVE iy
(&2 gy



BCEPOCCHNCKMNE COPEBHOBAHMNA N0 NAABAHUID

M3/} B3B YENTIEHAX @) )7
2O TAMTEKMERVIMBYIRT 19-20 OK TARPA S

OuncTtaHuusa 4, Manbunknu, 200m BosnbHbIi CTWUAb

3annsiB 513 10

O©CoO~NOUAWNEO

YIWAKOB AHgpeii
BE/IMHOB Anekceii
KAYAEB Knpunn
KY3HELOB Kupunn
YPASIAIMEB Wnbsac
KOCYIOB AnekcaHap
POMAHOBCKUI Tumyp
KWNE PomaH
MAPWKCAHOB Tumodbeli
3MMEHKOB fApocnas

3ansibiB 6 13 10

o

©CoOo~NOUOPA~WNPRE

MYPALWKWH Apocnas
KAXAHOB ne6

EHVH PomaH
BNLUHAKOB KoHCTaHTUH
BAPAHOB AnekcaHap
LWNFONEB ApTém
HNWKOHOB Bnagnmup
JIOMEVIKO Makcum
OEVHEKA fes
NANWWNH BorpaH

3annbiB 7 n3 10

©Coo~NOoOOUO~WNEFO

YEPEHEB Tumyp
YIPHOMOB CemeH
TPYXAUEB Makcum
PEWETHAK Tumocdpeit
MUXAMNEHKO MnatoH
CEYEWKO Enuceii
BYPOAKOB Apocnas
AXMETWWH OmuTpwnii
3HAMEHCKWI AnaTonuii
XAKNMOB Huknta

3annsiB 8 n3 10

O©CoOoO~NOULAWNPEO

PbIYKOB eb6
OBOPUH ApTém
OPJIOB ApTém
CTACEHKO [OaHun
NENKOK AnekcaHap
rOPO/HbIV Bsiuecnas
FYNbTAEB Makap
HVWKOHEHKOB Kupunn
NMOKA3AHBEB VBaH
AHYOPUEB [JaHun

2010
2011
2011
2010
2013
2013
2011
2012
2011
2010

2012
2013
2011
2011
2012
2012
2011
2010
2012
2012

2012
2011
2013
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010

2011
2010
2012
2012
2011
2012
2011
2010
2011
2011

1]
ltoH
ItoH
11l
11l

1]
1toH
11l
11l
11l
1]
11l
1]

/A

CLU «Onumn» Bepé3oBcKuii

CLUOP "Cunbunpckuii HedhTAHUK" OMCK

CK "HentyH" Banatumxa

M'MMHasua Nel79 KasaHb

BKO CAHOCLUOP YcTb-KameHoropck

CLU Ne19 "OeTckuit cTagnoH" EkatepuHbypr
CLL "AToM" 3apeuHblii

HCO CLLOP BBC Hosocunbupck

CL "ABaHrapa" Opck

CLU «Onmmn» Bepé3oBckuli

HCO CLUOP BBC Hosocunbupck

BKO CAKOCLUOP YcTb-KameHoropck
CLUOP KamMeHcK-YpasbCcKkuit

CLU "Atom" 3apeuyHsiii

BCK "OenbtmH" HmxHuin Tarmn
CHexuHckasa CLU no nnasaHnio CHEXMHCK
CLLU "Manaxut" AcbecT

CW"fenbthmH" Apamnib

HCO CLLOP BBC Hosocunbupck

CL "ABaHrapa" Opck

CLU Nel BnaroeLleHcK

®CK AO "CT3" lNoneBckoii

ClW YMKA MarHutoropck

CLL "AToM" 3apeuHblii

Orey 40O OCLU no BBC YensibuHck
CLU "CuHuiA knT" KyHryp

BCK "OenbtumH" HmxHuin Tarmn
CLLUOP "Cubupckuii HedpTaHUK" OMCK
Orey 40O OCLU no BBC UensibuHck
®CK AO "CT3" Nonesckoii

Orey 40O OCLU no BBC YensibuHck
CLU "CuHuiA knT" KyHryp

Orby 4O OCLU no BBC Yensi6buHck
CLU Nel bBnaroBeLleHcK

Water Rocket HoBocmbupck

CLl YMKA MarHuTtoropck

HCO CLLOP BBC Hosocunbupck
M'MMHasua Nel79 KasaHb

Orby 4O OCLU no BBC Yensi6buHck
Orby 40O OCLU no BBC YensabuHck

BoMn

flre -
CBPJ, 2:38.10
OMC 2:36.99
MO 2:35.00
TATP 2:35.00
KAZ 2:34.00
CBP/, 2:34.54
CBPJ, 2:35.00
HBCB 2:36.00
OPHB 2:38.00
CBP/, 2:39.00
HBCB 2:33.00
KAZ 2:32.86
CBPJ, 2:32.00
CBP/[, 2:30.00
CBP/, 2:30.00
ynb 2:30.00
CBP/[, 2:31.00
CBP/, 2:32.00
HBCB 2:33.00
OPHB 2:34.00
AMYP 2:27.45
CBP/[, 2:25.00
ynb 2:24.00
CBPJ, 2:23.62
ynb 2:22.24
MNEPM 2:23.45
CBPA4 2:24.00
OMC 2:24.41
ynb 2:27.43
CBPJ, 2:29.00
ynb 2:21.00
MNEPM 2:20.37
ynb 2:20.18
AMYP 2:18.00
HBCB 2:15.00
ynb 2:16.15
HBCB 2:20.00
TATP 2:20.20
ynb 2:21.00
ynb 2:21.72

[BBC, 6acceiit 25 MeTpoB

EkaTepuHGypr

https://swim4you.ru/

CvcTema 3/1EeKTPOHHOM perncTpayun BpeMeHu

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.81803

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

MADWAVE

WHKONATNABAHWA

14.04.2025 18:11 - CtpaHuua 2

MADWAVE iy
(&2 gy



BCEPOCCHNCKMNE COPEBHOBAHMNA N0 NAABAHUID

(¥ i~y
- M3J B3VB YENNEHAX 7)) 15, .
<): = /] e
e DI IATIERATERYRBYET 19-20 0K TAbPA S\ ENE
OuncTtaHuusa 4, Manbunknu, 200m BosnbHbIi CTWUAb
3annbiB 9 13 10
0 BAKYJTIOBWY Apocnas 2010 i CLU "HOHoCTbL" EkaTepuHbypr CBPA4 2:15.00
1 OPEXOB KoHCTaHTUH 2011 | CL «Onumnx» Bepé3oBckuii CBP/[, 2:14.00
2 HEYAEB Erop 2011 1 ®CK AO "CT3" NoneBckoii CBP/A 2:11.00
3 MAVJAHOB ApTéM 2011 | CLU "Manaxut" Acbect CBP/A 2:10.00
4 MEPMAHUNH Tumodoei 2009 | CLlW"AenbduH" Apamuib CBP/L 2:07.51
5 MUXANNOB Tumodbeit 2011 1 ®OK lNognopoxbse NEH 2:07.71
6 KyOPALIOB MeaH 2011 1 Orey O OCLU no BBC YensabuHck unb 2:10.29
7 YPCY Hukuta 2009 1 CK "HentyH" Banatumxa MO 2:12.00
8 NBAHOB laspuun 2013 1 CLUOP "KomeTta" CaHkT-IeTepbypr Crib 2:14.08
9 NEMEHTbLEB CeméH 2010 1 ®CK AO "CT3" Nonesckoii CBP/L, 2:15.00
3an/bie 10 13 10
0 PbIYKOB BborgaH 2013 IwoH OrbY A0 OCL no BBC YensibuHck ysib 2:06.00
1 NAPAMOHOB Aptemuii 2009 | CLUW "Manaxut" Acbect CBP/[ 2:05.00
2 CKOPUWKOB Kupunn 2010 i CLU "HOHoCTbL" EkaTepuHbypr CBPA4 2:05.00
3 BNCCAPVIOHOB TaBsen 2009 | CK «<SWIMMING STARS» CIl16 Crb 2:03.00
4 OVIPUYEHKO Omutpnii 2009 «kmc AHO LCIN Mocksa MOC 1:59.00
5 HUKOJMAEB Muxaun 2010 | BCK "OenbuH" HmkHWiA Tarun CBP/A 1:59.00
6 YYHTOHOB Muxaun 2009 | CLL "tOHocTh" EkaTepuHbypr CBP/ 2:04.00
7 BYWYXUNH ApTém 2011 1 BCK "Oenbtunn" HmxH1iA Tarmn CBPL4 2:05.00
8 BAJIYKOB Erop 2010 i CLU "HOHoCTL" EkaTepuHbypr CBPA4 2:06.00
9 MAS3ENA NBaH 2010 | Water Rocket HoBocubupck HBCB 2:06.30
[BBC, 6acceiit 25 MeTpoB https://swim4you.ru/ CucTema 3/1EKTPOHHON perncTpaumm BpemMeHn
ExaTepuH6ypr SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 14.04.2025 18:11 - CtpaHuya 3

by,
e i
IALDY MADWAVE MADWAVE

WAVE WKONAT/\ABAHIS @ r&El)E[ngi:?TA



