

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП ЕКАТЕРИНБИРГ 19-20 ОКТЯБРЯ







4			, 200m				9 - 15
19.10.2024							
Mad Wave Challenge 15 Mad Wave Challenge 14 Mad Wave Challenge 13 Mad Wave Challenge 12 Mad Wave Challenge 11 Mad Wave Challenge 10 Mad Wave Challenge 9	1:54.73 1:53.35 1:58.73 2:02.19 2:13.13 2:26.25 2:33.93				BLR	(BLR) (BLR)	18.03.2018 06.05.2018 04.11.2017 31.10.2015 28.11.2020 09.11.2019 05.11.2016
,	/						
1 10							
3	2014	Ш	II .	"			4:12.24
4	2014	Ш	"	"			3:59.04
5	2015	Ш	«	»			4:03.00
2 10							
0	2014	П					3:44.31
1	2015	П		"	п		3:10.00
2	2014	П	Water Roo	cket			3:05.10
3	2010	П	" "				3:03.30
4	2014	Ш		"	"		3:03.00
5	2014	I		"	"		3:03.00
6	2014	I.	«	» "	II .		3:05.00
7	2015	II	40.1		" "		3:08.00
8 9	2013 2013	l II	19 '				3:20.00 3:50.32
9	2013	11					3.30.32
3 10							
0	2015	Ш	II		II .		2:55.59
1	2015					KA	
2	2011	I	_				2:50.78
3	2012	Ш	"	"			2:45.00
4	2010	I			"		2:43.00
5	2011	III	19 '		" "		2:44.38
6 7	2014 2012	l	19 ' «	" 》			2:48.00 2:54.00
8	2014	i	"	"	"		2:55.00
9	2010	i II	ıı	"			2:59.00
	0044						0.40.00
0	2014	III III	1 "				2:40.89
1 2	2010 2011	III	"				2:40.00 2:40.00
3	2014	 	"	_	"		2:39.50
4	2012	1	Water Roo	cket			2:39.00
5	2014	•			-	KA	
6	2011	Ш	"	"			2:40.00
7	2012	1	"	"			2:40.00
8	2011	Ш	"	"			2:40.00
9	2015	Ш		-			2:42.00

25 https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC





Registered to Moscow City/ANO CSP







ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2 ЭТАП **ЕКАТЕРИНБУРГ** 19-20 ОКТЯБРЯ







, 200m

5 10		
0 1 2 3 4 5 6 7 8	2010 III	2:38.10 2:36.99 2:35.00 2:35.00 KAZ 2:34.00 2:34.54 2:35.00 2:36.00 2:38.00 2:39.00
6 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012 III 2013 - 2011 III - 2011 1 " " 2012 III " " 2012 III 2011 III " " 2010 III " " 2012 III 2012 III 2012 III 2012 III	2:33.00 KAZ 2:32.86 2:32.00 2:30.00 2:30.00 2:31.00 2:32.00 2:33.00 2:33.00 2:34.00
7 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2012 III 1 2011 III " " 2013 II 2011 II " " 2010 II 2011 II " " 2011 II " " 2011 II " " 2011 II " " 2011 III 2011 III 2010 III " "	2:27.45 2:25.00 2:24.00 2:23.62 2:22.24 2:23.45 2:24.00 2:24.41 2:27.43 2:29.00
8 10 0 1 2 3 4 5 6 7 8	2011	2:21.00 2:20.37 2:20.18 2:18.00 2:15.00 2:16.15 2:20.00 2:20.20 2:21.00 2:21.72

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

14.04.2025 18:11 -











ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЭЙВ ЧЕЛЛЕНДЖ 2024 2 ЭТАП ЕКАПЕРИНБУРГ 19-20 ОКТЯБРЯ







4, , 200m

9 10				
0	2010	II	н	2:15.00
1	2011	l	« »	2:14.00
2	2011	II	" "	2:11.00
3	2011	l	" "	2:10.00
4	2009	l	" "	2:07.51
5	2011	II		2:07.71
6	2011	II		2:10.29
7	2009	II	н н	2:12.00
8	2013	II	" -	2:14.08
9	2010	II	н н	2:15.00
<u> </u>				
0	2013	l		2:06.00
1	2009	l	" "	2:05.00
2		II	II II	2:05.00
3	2009	I	«SWIMMING STARS»	2:03.00
4	2009			1:59.00
5	2010	l	II II	1:59.00
6	2009	I	н н	2:04.00
7	_	II	II II	2:05.00
8		II	II II	2:06.00
9	2010	l	Water Rocket	2:06.30

25

https://swim4you.ru/

SWISS TIMMING QUANTUM AQUATIC

14.04.2025 18:11 -







